[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.10.2012  года                                                                                 № 51

О рассмотрении заявления жительницы

 д. Верховье  Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Иргешовой Л.Н.о приватизации жилья

Рассмотрев заявление  жительницы д. Верховье Иргешовой Людмилы Николаевны, проживающей по адресу: д. Верховье, ул. Поселковая, д. 2, кв.7  Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Разрешить Иргешовой Людмиле Николаевне приватизацию квартиры по адресу: д. Верховье, ул. Поселковая, д. 2, кв.7.
Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                     И.Л. Абрамкина